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Open Nederlandse Masters Kampioenschappen 2015 korte baan
Heerenveen, 23-25 januari 2015

1 - ONMK 2015 kb sessie 1 23-01-2015 - 9:00

Programmanr. 1 Dames, 1500m vrije slag Masters Open
23-01-2015 - 9:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+

1. Rebecca Vroomen Eurode KZC 18:26.90 199301772 18:59.27 +1,00
50m: 33.88 33.88 450m: 5:36.78 38.05 850m: 10:43.66 38.40 1250m: 15:50.22 38.80

100m: 1:10.97 37.09 500m: 6:14.79 38.01 900m: 11:22.27 38.61 1300m: 16:28.53 38.31
150m: 1:48.81 37.84 550m: 6:53.14 38.35 950m: 12:00.77 38.50 1350m: 17:07.13 38.60
200m: 2:27.10 38.29 600m: 7:31.38 38.24 1000m: 12:39.08 38.31 1400m: 17:45.45 38.32
250m: 3:05.09 37.99 650m: 8:09.78 38.40 1050m: 13:16.90 37.82 1450m: 18:23.81 38.36
300m: 3:43.03 37.94 700m: 8:48.29 38.51 1100m: 13:55.07 38.17 1500m: 18:59.27 35.46
350m: 4:20.93 37.90 750m: 9:26.81 38.52 1150m: 14:33.05 37.98
400m: 4:58.73 37.80 800m: 10:05.26 38.45 1200m: 15:11.42 38.37

2. Sigrit Aarten Deltasteur 19:53.88 199302868 19:33.25 +1,04
50m: 33.26 33.26 450m: 5:42.08 39.62 850m: 10:59.85 39.96 1250m: 16:17.89 39.46

100m: 1:09.75 36.49 500m: 6:21.62 39.54 900m: 11:39.68 39.83 1300m: 16:57.39 39.50
150m: 1:47.96 38.21 550m: 7:01.15 39.53 950m: 12:19.78 40.10 1350m: 17:36.66 39.27
200m: 2:26.58 38.62 600m: 7:40.61 39.46 1000m: 12:59.48 39.70 1400m: 18:15.85 39.19
250m: 3:05.23 38.65 650m: 8:20.14 39.53 1050m: 13:39.09 39.61 1450m: 18:55.57 39.72
300m: 3:44.14 38.91 700m: 9:00.19 40.05 1100m: 14:18.74 39.65 1500m: 19:33.25 37.68
350m: 4:23.02 38.88 750m: 9:40.00 39.81 1150m: 14:58.60 39.86
400m: 5:02.46 39.44 800m: 10:19.89 39.89 1200m: 15:38.43 39.83

3. Irmgard van Weeghel Octopus 20:31.19 199204834 20:34.37 +0,74
50m: 34.50 34.50 450m: 5:59.09 41.23 850m: 11:35.01 41.86 1250m: 17:08.40 41.36

100m: 1:12.75 38.25 500m: 6:41.19 42.10 900m: 12:16.59 41.58 1300m: 17:50.08 41.68
150m: 1:52.57 39.82 550m: 7:22.76 41.57 950m: 12:58.39 41.80 1350m: 18:31.90 41.82
200m: 2:33.18 40.61 600m: 8:04.97 42.21 1000m: 13:39.80 41.41 1400m: 19:13.20 41.30
250m: 3:14.20 41.02 650m: 8:46.77 41.80 1050m: 14:21.43 41.63 1450m: 19:54.27 41.07
300m: 3:55.25 41.05 700m: 9:28.47 41.70 1100m: 15:02.98 41.55 1500m: 20:34.37 40.10
350m: 4:36.42 41.17 750m: 10:10.73 42.26 1150m: 15:44.70 41.72
400m: 5:17.86 41.44 800m: 10:53.15 42.42 1200m: 16:27.04 42.34

4. Johanna de Boer ZPD 19:52.53 199403944 21:09.20 * +0,75
50m: 34.81 34.81 450m: 6:04.54 42.53 850m: 11:48.57 43.07 1250m: 17:34.66 42.83

100m: 1:14.08 39.27 500m: 6:47.86 43.32 900m: 12:31.75 43.18 1300m: 18:17.23 42.57
150m: 1:54.21 40.13 550m: 7:30.74 42.88 950m: 13:14.82 43.07 1350m: 19:00.68 43.45
200m: 2:34.71 40.50 600m: 8:13.51 42.77 1000m: 13:58.17 43.35 1400m: 19:43.33 42.65
250m: 3:15.75 41.04 650m: 8:56.74 43.23 1050m: 14:42.11 43.94 1450m: 20:26.61 43.28
300m: 3:57.30 41.55 700m: 9:39.76 43.02 1100m: 15:25.70 43.59 1500m: 21:09.20 42.59
350m: 4:39.79 42.49 750m: 10:22.95 43.19 1150m: 16:08.34 42.64
400m: 5:22.01 42.22 800m: 11:05.50 42.55 1200m: 16:51.83 43.49

5. Marjan Rikken ZVV 22:24.94 199206114 22:40.68 +0,83
50m: 39.03 39.03 450m: 6:36.92 45.50 850m: 12:45.95 46.00 1250m: 18:55.11 46.10

100m: 1:22.31 43.28 500m: 7:23.01 46.09 900m: 13:31.67 45.72 1300m: 19:41.29 46.18
150m: 2:06.56 44.25 550m: 8:08.60 45.59 950m: 14:18.21 46.54 1350m: 20:27.67 46.38
200m: 2:51.61 45.05 600m: 8:54.97 46.37 1000m: 15:05.06 46.85 1400m: 21:13.39 45.72
250m: 3:36.07 44.46 650m: 9:40.97 46.00 1050m: 15:50.90 45.84 1450m: 21:58.13 44.74
300m: 4:20.78 44.71 700m: 10:27.08 46.11 1100m: 16:37.28 46.38 1500m: 22:40.68 42.55
350m: 5:05.96 45.18 750m: 11:13.76 46.68 1150m: 17:23.02 45.74
400m: 5:51.42 45.46 800m: 11:59.95 46.19 1200m: 18:09.01 45.99

Masters 25+

1. Stephanie Rombout PSV 20:41.95 198803696 19:18.84 +0,54
50m: 32.59 32.59 450m: 5:30.29 37.72 850m: 10:45.26 40.96 1250m: 16:04.78 39.75

100m: 1:08.27 35.68 500m: 6:09.12 38.83 900m: 11:24.60 39.34 1300m: 16:44.62 39.84
150m: 1:44.92 36.65 550m: 6:47.78 38.66 950m: 12:04.17 39.57 1350m: 17:23.10 38.48
200m: 2:22.14 37.22 600m: 7:26.54 38.76 1000m: 12:44.74 40.57 1400m: 18:03.05 39.95
250m: 2:59.72 37.58 650m: 8:05.55 39.01 1050m: 13:25.69 40.95 1450m: 18:41.79 38.74
300m: 3:37.38 37.66 700m: 8:44.85 39.30 1100m: 14:05.78 40.09 1500m: 19:18.84 37.05
350m: 4:14.92 37.54 750m: 9:24.35 39.50 1150m: 14:45.49 39.71
400m: 4:52.57 37.65 800m: 10:04.30 39.95 1200m: 15:25.03 39.54

2. Martje Godschalk De IJsel 20:08.87 199001186 20:33.68
50m: 35.29 35.29 450m: 6:01.64 41.26 850m: 11:33.66 41.44 1250m: 17:06.30 41.70

100m: 1:14.39 39.10 500m: 6:43.08 41.44 900m: 12:15.16 41.50 1300m: 17:47.74 41.44
150m: 1:54.63 40.24 550m: 7:24.74 41.66 950m: 12:56.60 41.44 1350m: 18:29.48 41.74
200m: 2:35.23 40.60 600m: 8:06.23 41.49 1000m: 13:38.16 41.56 1400m: 19:11.08 41.60
250m: 3:16.20 40.97 650m: 8:47.60 41.37 1050m: 14:19.68 41.52 1450m: 19:52.75 41.67
300m: 3:57.78 41.58 700m: 9:29.24 41.64 1100m: 15:01.32 41.64 1500m: 20:33.68 40.93
350m: 4:39.20 41.42 750m: 10:10.62 41.38 1150m: 15:42.97 41.65
400m: 5:20.38 41.18 800m: 10:52.22 41.60 1200m: 16:24.60 41.63
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3. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 20:42.61 198904736 21:23.24 +0,82
50m: 35.21 35.21 450m: 6:14.32 43.00 850m: 12:03.48 43.94 1250m: 17:52.23 43.78

100m: 1:15.73 40.52 500m: 6:57.93 43.61 900m: 12:47.36 43.88 1300m: 18:35.06 42.83
150m: 1:57.65 41.92 550m: 7:41.58 43.65 950m: 13:31.46 44.10 1350m: 19:18.73 43.67
200m: 2:39.87 42.22 600m: 8:24.65 43.07 1000m: 14:15.27 43.81 1400m: 20:02.09 43.36
250m: 3:22.76 42.89 650m: 9:07.94 43.29 1050m: 14:59.02 43.75 1450m: 20:44.78 42.69
300m: 4:05.54 42.78 700m: 9:51.76 43.82 1100m: 15:42.18 43.16 1500m: 21:23.24 38.46
350m: 4:48.23 42.69 750m: 10:36.04 44.28 1150m: 16:25.20 43.02
400m: 5:31.32 43.09 800m: 11:19.54 43.50 1200m: 17:08.45 43.25

4. Karin Hovenkamp De Spatters 22:14.48 198701850 21:34.60 +0,67
50m: 36.55 36.55 450m: 6:21.07 43.80 850m: 12:11.09 43.69 1250m: 18:02.20 43.74

100m: 1:18.22 41.67 500m: 7:04.95 43.88 900m: 12:54.14 43.05 1300m: 18:46.80 44.60
150m: 2:00.23 42.01 550m: 7:48.67 43.72 950m: 13:38.25 44.11 1350m: 19:29.75 42.95
200m: 2:43.41 43.18 600m: 8:32.74 44.07 1000m: 14:21.88 43.63 1400m: 20:13.28 43.53
250m: 3:26.85 43.44 650m: 9:16.31 43.57 1050m: 15:05.49 43.61 1450m: 20:56.06 42.78
300m: 4:09.70 42.85 700m: 9:59.98 43.67 1100m: 15:49.96 44.47 1500m: 21:34.60 38.54
350m: 4:53.39 43.69 750m: 10:43.81 43.83 1150m: 16:34.19 44.23
400m: 5:37.27 43.88 800m: 11:27.40 43.59 1200m: 17:18.46 44.27

5. Carola Hompes Budel 24:40.76 198801868 23:59.64 +1,01
50m: 38.24 38.24 450m: 6:54.05 47.28 850m: 13:24.69 50.11 1250m: 19:59.98 48.41

100m: 1:21.92 43.68 500m: 7:41.74 47.69 900m: 14:14.47 49.78 1300m: 20:48.96 48.98
150m: 2:08.51 46.59 550m: 8:30.10 48.36 950m: 15:04.77 50.30 1350m: 21:37.54 48.58
200m: 2:55.85 47.34 600m: 9:18.63 48.53 1000m: 15:53.84 49.07 1400m: 22:25.99 48.45
250m: 3:43.25 47.40 650m: 10:07.02 48.39 1050m: 16:43.86 50.02 1450m: 23:14.23 48.24
300m: 4:31.34 48.09 700m: 10:55.90 48.88 1100m: 17:34.15 50.29 1500m: 23:59.64 45.41
350m: 5:18.94 47.60 750m: 11:44.75 48.85 1150m: 18:23.67 49.52
400m: 6:06.77 47.83 800m: 12:34.58 49.83 1200m: 19:11.57 47.90

Masters 30+

1. Petra Benani-Wolsing AZ&PC De Futen 18:51.02 198402796 19:14.12 +0,76
400m*

50m: 33.83 33.83 450m: 5:37.33 38.59 850m: 10:48.55 38.99 1250m: 16:02.28 39.08
100m: 1:10.59 36.76 500m: 6:15.80 38.47 900m: 11:27.85 39.30 1300m: 16:40.96 38.68
150m: 1:48.35 37.76 550m: 6:54.49 38.69 950m: 12:07.24 39.39 1350m: 17:19.01 38.05
200m: 2:26.21 37.86 600m: 7:33.06 38.57 1000m: 12:46.05 38.81 1400m: 17:57.60 38.59
250m: 3:04.20 37.99 650m: 8:11.83 38.77 1050m: 13:25.14 39.09 1450m: 18:37.03 39.43
300m: 3:42.24 38.04 700m: 8:50.78 38.95 1100m: 14:04.33 39.19 1500m: 19:14.12 37.09
350m: 4:20.48 38.24 750m: 9:30.23 39.45 1150m: 14:43.79 39.46
400m: 4:58.74 38.26 800m: 10:09.56 39.33 1200m: 15:23.20 39.41

2. Linda Hoogendam Zoetermeer 21:01.23 198300892 21:33.56 +0,79
50m: 34.97 34.97 450m: 6:15.41 42.99 850m: 12:04.91 43.94 1250m: 17:57.95 44.73

100m: 1:15.81 40.84 500m: 6:58.87 43.46 900m: 12:48.43 43.52 1300m: 18:42.54 44.59
150m: 1:58.01 42.20 550m: 7:42.54 43.67 950m: 13:32.75 44.32 1350m: 19:26.02 43.48
200m: 2:40.22 42.21 600m: 8:26.28 43.74 1000m: 14:17.23 44.48 1400m: 20:09.56 43.54
250m: 3:22.71 42.49 650m: 9:09.58 43.30 1050m: 15:01.45 44.22 1450m: 20:52.50 42.94
300m: 4:05.79 43.08 700m: 9:53.00 43.42 1100m: 15:45.90 44.45 1500m: 21:33.56 41.06
350m: 4:49.07 43.28 750m: 10:37.58 44.58 1150m: 16:28.62 42.72
400m: 5:32.42 43.35 800m: 11:20.97 43.39 1200m: 17:13.22 44.60

3. Denise de Riet De Devel 21:41.73 198402040 22:26.96 +1,14
50m: 38.58 38.58 450m: 6:28.37 44.59 850m: 12:28.46 45.55 1250m: 18:36.78 46.52

100m: 1:20.63 42.05 500m: 7:13.24 44.87 900m: 13:14.34 45.88 1300m: 19:23.87 47.09
150m: 2:04.17 43.54 550m: 7:58.24 45.00 950m: 14:00.92 46.58 1350m: 20:09.82 45.95
200m: 2:47.48 43.31 600m: 8:43.02 44.78 1000m: 14:46.42 45.50 1400m: 20:55.77 45.95
250m: 3:31.33 43.85 650m: 9:28.14 45.12 1050m: 15:32.58 46.16 1450m: 21:42.61 46.84
300m: 4:14.98 43.65 700m: 10:12.96 44.82 1100m: 16:18.45 45.87 1500m: 22:26.96 44.35
350m: 4:58.96 43.98 750m: 10:57.71 44.75 1150m: 17:04.27 45.82
400m: 5:43.78 44.82 800m: 11:42.91 45.20 1200m: 17:50.26 45.99

Masters 35+

1. Marijke van den Berg HZ&PC Heerenveen 20:29.35 197600046 20:29.75 +1,08
50m: 36.09 36.09 450m: 6:04.35 41.28 850m: 11:32.97 41.13 1250m: 17:04.71 41.86

100m: 1:15.19 39.10 500m: 6:45.53 41.18 900m: 12:14.24 41.27 1300m: 17:45.97 41.26
150m: 1:55.69 40.50 550m: 7:26.58 41.05 950m: 12:55.69 41.45 1350m: 18:27.53 41.56
200m: 2:36.93 41.24 600m: 8:07.31 40.73 1000m: 13:36.77 41.08 1400m: 19:08.64 41.11
250m: 3:18.30 41.37 650m: 8:48.38 41.07 1050m: 14:18.03 41.26 1450m: 19:50.01 41.37
300m: 3:59.81 41.51 700m: 9:29.64 41.26 1100m: 14:59.56 41.53 1500m: 20:29.75 39.74
350m: 4:41.58 41.77 750m: 10:10.93 41.29 1150m: 15:41.04 41.48
400m: 5:23.07 41.49 800m: 10:51.84 40.91 1200m: 16:22.85 41.81
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2. Lizette van der Vegt HZ&PC Heerenveen 20:37.43 197901440 20:37.52 +0,83
50m: 34.83 34.83 450m: 6:02.48 42.11 850m: 11:36.22 42.30 1250m: 17:10.36 41.96

100m: 1:14.01 39.18 500m: 6:43.73 41.25 900m: 12:17.74 41.52 1300m: 17:52.08 41.72
150m: 1:54.05 40.04 550m: 7:25.70 41.97 950m: 13:00.04 42.30 1350m: 18:33.82 41.74
200m: 2:35.10 41.05 600m: 8:06.92 41.22 1000m: 13:41.81 41.77 1400m: 19:15.36 41.54
250m: 3:16.19 41.09 650m: 8:48.61 41.69 1050m: 14:23.45 41.64 1450m: 19:57.27 41.91
300m: 3:57.40 41.21 700m: 9:30.67 42.06 1100m: 15:05.37 41.92 1500m: 20:37.52 40.25
350m: 4:39.21 41.81 750m: 10:11.94 41.27 1150m: 15:46.82 41.45
400m: 5:20.37 41.16 800m: 10:53.92 41.98 1200m: 16:28.40 41.58

3. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 22:18.43 197601006 22:00.30 +1,08
50m: 39.34 39.34 450m: 6:32.86 44.37 850m: 12:25.57 44.38 1250m: 18:21.07 44.48

100m: 1:22.84 43.50 500m: 7:17.14 44.28 900m: 13:10.03 44.46 1300m: 19:05.01 43.94
150m: 2:06.74 43.90 550m: 8:01.14 44.00 950m: 13:54.22 44.19 1350m: 19:49.24 44.23
200m: 2:51.17 44.43 600m: 8:45.20 44.06 1000m: 14:38.61 44.39 1400m: 20:33.63 44.39
250m: 3:35.53 44.36 650m: 9:29.06 43.86 1050m: 15:22.49 43.88 1450m: 21:18.09 44.46
300m: 4:19.80 44.27 700m: 10:12.93 43.87 1100m: 16:06.65 44.16 1500m: 22:00.30 42.21
350m: 5:04.01 44.21 750m: 10:57.52 44.59 1150m: 16:52.05 45.40
400m: 5:48.49 44.48 800m: 11:41.19 43.67 1200m: 17:36.59 44.54

4. Agnes van Brug DAW 22:38.42 198001726 22:03.12 +1,03
50m: 39.16 39.16 450m: 6:32.39 44.05 850m: 12:29.23 44.41 1250m: 18:25.41 44.14

100m: 1:21.86 42.70 500m: 7:17.22 44.83 900m: 13:14.01 44.78 1300m: 19:09.81 44.40
150m: 2:05.59 43.73 550m: 8:02.07 44.85 950m: 13:58.40 44.39 1350m: 19:54.22 44.41
200m: 2:49.74 44.15 600m: 8:46.71 44.64 1000m: 14:42.96 44.56 1400m: 20:38.38 44.16
250m: 3:34.44 44.70 650m: 9:31.36 44.65 1050m: 15:27.58 44.62 1450m: 21:22.05 43.67
300m: 4:18.95 44.51 700m: 10:15.81 44.45 1100m: 16:12.24 44.66 1500m: 22:03.12 41.07
350m: 5:03.76 44.81 750m: 11:00.17 44.36 1150m: 16:56.96 44.72
400m: 5:48.34 44.58 800m: 11:44.82 44.65 1200m: 17:41.27 44.31

5. Jolanda van Gendt PSV 23:30.57 197800266 22:03.84 * +0,74
50m: 37.31 37.31 450m: 6:28.19 44.50 850m: 12:26.05 44.68 1250m: 18:21.77 43.94

100m: 1:19.01 41.70 500m: 7:12.56 44.37 900m: 13:10.06 44.01 1300m: 19:05.87 44.10
150m: 2:02.15 43.14 550m: 7:57.63 45.07 950m: 13:54.77 44.71 1350m: 19:50.63 44.76
200m: 2:46.47 44.32 600m: 8:41.84 44.21 1000m: 14:39.19 44.42 1400m: 20:35.44 44.81
250m: 3:30.89 44.42 650m: 9:26.87 45.03 1050m: 15:24.13 44.94 1450m: 21:19.45 44.01
300m: 4:14.83 43.94 700m: 10:12.17 45.30 1100m: 16:09.10 44.97 1500m: 22:03.84 44.39
350m: 4:58.94 44.11 750m: 10:56.83 44.66 1150m: 16:53.67 44.57
400m: 5:43.69 44.75 800m: 11:41.37 44.54 1200m: 17:37.83 44.16

6. Severine Bayre CNSW 22:49.92 CNSW/711/78 22:07.14
50m: 42.12 42.12 450m: 6:38.43 45.24 850m: 12:37.22 44.59 1250m: 18:32.17 44.49

100m: 1:25.57 43.45 500m: 7:23.47 45.04 900m: 13:21.70 44.48 1300m: 19:16.24 44.07
150m: 2:09.39 43.82 550m: 8:08.36 44.89 950m: 14:06.26 44.56 1350m: 19:59.92 43.68
200m: 2:53.84 44.45 600m: 8:53.62 45.26 1000m: 14:50.62 44.36 1400m: 20:43.80 43.88
250m: 3:38.57 44.73 650m: 9:38.79 45.17 1050m: 15:35.10 44.48 1450m: 21:27.18 43.38
300m: 4:23.62 45.05 700m: 10:23.58 44.79 1100m: 16:19.02 43.92 1500m: 22:07.14 39.96
350m: 5:08.52 44.90 750m: 11:08.18 44.60 1150m: 17:03.39 44.37
400m: 5:53.19 44.67 800m: 11:52.63 44.45 1200m: 17:47.68 44.29

Masters 40+

1. Grith Sigsgaard Aquarijn 18:11.24 197200772 18:32.22 +0,90
50m: 32.60 32.60 450m: 5:28.53 37.12 850m: 10:26.71 37.05 1250m: 15:26.08 37.55

100m: 1:09.25 36.65 500m: 6:05.62 37.09 900m: 11:03.97 37.26 1300m: 16:03.40 37.32
150m: 1:46.22 36.97 550m: 6:43.20 37.58 950m: 11:41.09 37.12 1350m: 16:40.80 37.40
200m: 2:23.41 37.19 600m: 7:20.49 37.29 1000m: 12:18.67 37.58 1400m: 17:18.60 37.80
250m: 3:00.21 36.80 650m: 7:57.66 37.17 1050m: 12:56.30 37.63 1450m: 17:56.02 37.42
300m: 3:37.23 37.02 700m: 8:34.92 37.26 1100m: 13:33.80 37.50 1500m: 18:32.22 36.20
350m: 4:14.47 37.24 750m: 9:12.20 37.28 1150m: 14:11.05 37.25
400m: 4:51.41 36.94 800m: 9:49.66 37.46 1200m: 14:48.53 37.48

2. Pascalle Neiss-Janssen De Roersoppers 22:58.48 197300852 22:44.18 +1,02
50m: 38.85 38.85 450m: 6:41.62 45.74 850m: 12:48.66 46.07 1250m: 18:57.05 46.07

100m: 1:22.69 43.84 500m: 7:27.41 45.79 900m: 13:34.90 46.24 1300m: 19:43.23 46.18
150m: 2:07.77 45.08 550m: 8:12.87 45.46 950m: 14:21.00 46.10 1350m: 20:29.75 46.52
200m: 2:53.26 45.49 600m: 8:58.55 45.68 1000m: 15:06.91 45.91 1400m: 21:15.56 45.81
250m: 3:39.15 45.89 650m: 9:44.21 45.66 1050m: 15:52.87 45.96 1450m: 22:01.09 45.53
300m: 4:24.74 45.59 700m: 10:30.12 45.91 1100m: 16:38.67 45.80 1500m: 22:44.18 43.09
350m: 5:10.36 45.62 750m: 11:16.27 46.15 1150m: 17:24.84 46.17
400m: 5:55.88 45.52 800m: 12:02.59 46.32 1200m: 18:10.98 46.14

3. Ingrid Versteegen DBD 24:17.82 197300770 23:21.79 +0,82
50m: 40.42 40.42 450m: 6:52.04 46.43 850m: 13:08.74 47.86 1250m: 19:28.77 47.34

100m: 1:25.10 44.68 500m: 7:38.02 45.98 900m: 13:55.40 46.66 1300m: 20:16.61 47.84
150m: 2:11.42 46.32 550m: 8:24.78 46.76 950m: 14:42.20 46.80 1350m: 21:04.02 47.41
200m: 2:57.22 45.80 600m: 9:11.73 46.95 1000m: 15:30.08 47.88 1400m: 21:51.38 47.36
250m: 3:44.90 47.68 650m: 9:58.29 46.56 1050m: 16:17.73 47.65 1450m: 22:37.40 46.02
300m: 4:31.68 46.78 700m: 10:45.33 47.04 1100m: 17:05.85 48.12 1500m: 23:21.79 44.39
350m: 5:18.89 47.21 750m: 11:32.71 47.38 1150m: 17:53.85 48.00
400m: 6:05.61 46.72 800m: 12:20.88 48.17 1200m: 18:41.43 47.58
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Open Nederlandse Masters Kampioenschappen 2015 korte baan
Heerenveen, 23-25 januari 2015

Programmanr. 1, Dames, 1500m vrije slag, Masters 40+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

AFGEM Karin Stein ZVVS 19:12.49 197100554

Masters 45+

1. Laura Staal Oceanus 21:01.87 196700358 21:23.34 +0,82
50m: 37.16 37.16 450m: 6:22.02 43.01 850m: 12:06.20 43.15 1250m: 17:50.68 43.10

100m: 1:19.17 42.01 500m: 7:04.93 42.91 900m: 12:49.00 42.80 1300m: 18:33.68 43.00
150m: 2:02.26 43.09 550m: 7:48.17 43.24 950m: 13:31.86 42.86 1350m: 19:17.14 43.46
200m: 2:45.63 43.37 600m: 8:31.44 43.27 1000m: 14:14.98 43.12 1400m: 20:00.45 43.31
250m: 3:28.97 43.34 650m: 9:14.44 43.00 1050m: 14:58.00 43.02 1450m: 20:42.84 42.39
300m: 4:12.10 43.13 700m: 9:57.52 43.08 1100m: 15:41.09 43.09 1500m: 21:23.34 40.50
350m: 4:55.63 43.53 750m: 10:40.23 42.71 1150m: 16:24.31 43.22
400m: 5:39.01 43.38 800m: 11:23.05 42.82 1200m: 17:07.58 43.27

2. Marion Broekhuis WS Twente 22:11.07 196800060 22:28.42 +0,70
50m: 39.12 39.12 450m: 6:36.36 45.52 850m: 12:39.35 45.32 1250m: 18:43.40 45.50

100m: 1:22.10 42.98 500m: 7:21.81 45.45 900m: 13:25.02 45.67 1300m: 19:28.70 45.30
150m: 2:06.45 44.35 550m: 8:07.18 45.37 950m: 14:10.19 45.17 1350m: 20:14.55 45.85
200m: 2:51.08 44.63 600m: 8:52.41 45.23 1000m: 14:55.70 45.51 1400m: 21:00.22 45.67
250m: 3:35.81 44.73 650m: 9:37.73 45.32 1050m: 15:40.80 45.10 1450m: 21:45.33 45.11
300m: 4:20.71 44.90 700m: 10:23.32 45.59 1100m: 16:26.28 45.48 1500m: 22:28.42 43.09
350m: 5:05.79 45.08 750m: 11:08.60 45.28 1150m: 17:11.86 45.58
400m: 5:50.84 45.05 800m: 11:54.03 45.43 1200m: 17:57.90 46.04

3. Margreet van der Pol Oceanus 22:23.90 196600276 22:54.37 +1,10
50m: 39.56 39.56 450m: 6:48.58 46.49 850m: 12:57.90 45.75 1250m: 19:09.64 46.32

100m: 1:24.28 44.72 500m: 7:34.18 45.60 900m: 13:44.30 46.40 1300m: 19:55.49 45.85
150m: 2:10.74 46.46 550m: 8:20.30 46.12 950m: 14:31.00 46.70 1350m: 20:41.57 46.08
200m: 2:56.93 46.19 600m: 9:06.37 46.07 1000m: 15:18.19 47.19 1400m: 21:27.99 46.42
250m: 3:43.19 46.26 650m: 9:53.10 46.73 1050m: 16:03.99 45.80 1450m: 22:12.84 44.85
300m: 4:29.52 46.33 700m: 10:39.57 46.47 1100m: 16:50.45 46.46 1500m: 22:54.37 41.53
350m: 5:15.77 46.25 750m: 11:26.03 46.46 1150m: 17:36.57 46.12
400m: 6:02.09 46.32 800m: 12:12.15 46.12 1200m: 18:23.32 46.75

4. K. van Nassau van den Heuvel Old Dutch 23:21.29 196600188 23:43.49 +0,91
50m: 40.87 40.87 450m: 6:53.39 47.03 850m: 13:16.05 47.83 1250m: 19:40.75 48.05

100m: 1:25.52 44.65 500m: 7:41.05 47.66 900m: 14:04.09 48.04 1300m: 20:29.01 48.26
150m: 2:11.67 46.15 550m: 8:28.42 47.37 950m: 14:51.65 47.56 1350m: 21:16.46 47.45
200m: 2:58.69 47.02 600m: 9:15.75 47.33 1000m: 15:40.19 48.54 1400m: 22:05.70 49.24
250m: 3:45.74 47.05 650m: 10:03.82 48.07 1050m: 16:27.83 47.64 1450m: 22:55.03 49.33
300m: 4:32.80 47.06 700m: 10:52.04 48.22 1100m: 17:16.07 48.24 1500m: 23:43.49 48.46
350m: 5:19.18 46.38 750m: 11:40.25 48.21 1150m: 18:04.22 48.15
400m: 6:06.36 47.18 800m: 12:28.22 47.97 1200m: 18:52.70 48.48

5. Hetty Smalheer SCOM 24:30.59 196700352 24:51.08 +1,10
50m: 44.56 44.56 450m: 7:23.64 50.74 850m: 14:02.08 49.76 1250m: 20:41.10 50.86

100m: 1:32.80 48.24 500m: 8:14.23 50.59 900m: 14:52.22 50.14 1300m: 21:30.85 49.75
150m: 2:21.98 49.18 550m: 9:02.53 48.30 950m: 15:42.38 50.16 1350m: 22:21.50 50.65
200m: 3:11.93 49.95 600m: 9:52.08 49.55 1000m: 16:33.11 50.73 1400m: 23:12.23 50.73
250m: 4:01.73 49.80 650m: 10:41.53 49.45 1050m: 17:21.57 48.46 1450m: 24:02.97 50.74
300m: 4:51.79 50.06 700m: 11:31.69 50.16 1100m: 18:10.65 49.08 1500m: 24:51.08 48.11
350m: 5:42.37 50.58 750m: 12:21.90 50.21 1150m: 19:00.30 49.65
400m: 6:32.90 50.53 800m: 13:12.32 50.42 1200m: 19:50.24 49.94

DIS Jacqueline Tuin DAW 23:59.49 196600690 AF
50m: 450m: 850m: 1250m:

100m: 500m: 900m: 1300m:
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 700m: 1100m: 1500m:
350m: 750m: 1150m:
400m: 800m: 1200m:

Masters 55+

1. Patty Verhagen PSV 21:34.82 195900146 21:14.97 +0,82
Nederlands Masters Record

50m: 38.74 38.74 450m: 6:17.12 42.77 850m: 11:58.76 42.64 1250m: 17:41.09 43.09
100m: 1:20.21 41.47 500m: 6:59.61 42.49 900m: 12:41.47 42.71 1300m: 18:24.45 43.36
150m: 2:02.20 41.99 550m: 7:42.28 42.67 950m: 13:24.18 42.71 1350m: 19:07.58 43.13
200m: 2:44.48 42.28 600m: 8:24.92 42.64 1000m: 14:07.02 42.84 1400m: 19:50.68 43.10
250m: 3:26.87 42.39 650m: 9:07.63 42.71 1050m: 14:49.84 42.82 1450m: 20:33.22 42.54
300m: 4:09.17 42.30 700m: 9:50.43 42.80 1100m: 15:32.36 42.52 1500m: 21:14.97 41.75
350m: 4:51.62 42.45 750m: 10:33.28 42.85 1150m: 16:15.08 42.72
400m: 5:34.35 42.73 800m: 11:16.12 42.84 1200m: 16:58.00 42.92
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Open Nederlandse Masters Kampioenschappen 2015 korte baan
Heerenveen, 23-25 januari 2015

Programmanr. 1, Dames, 1500m vrije slag, Masters 55+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

2. Irene van der Laan ZV De Bron 21:35.41 196000096 21:25.67 * +0,91
50m: 40.34 40.34 450m: 6:25.63 43.31 850m: 12:11.04 42.96 1250m: 17:53.05 43.06

100m: 1:22.83 42.49 500m: 7:08.86 43.23 900m: 12:54.02 42.98 1300m: 18:36.01 42.96
150m: 2:05.93 43.10 550m: 7:52.37 43.51 950m: 13:36.47 42.45 1350m: 19:18.89 42.88
200m: 2:49.13 43.20 600m: 8:35.51 43.14 1000m: 14:19.22 42.75 1400m: 20:01.85 42.96
250m: 3:32.28 43.15 650m: 9:18.71 43.20 1050m: 15:01.85 42.63 1450m: 20:44.56 42.71
300m: 4:15.75 43.47 700m: 10:02.16 43.45 1100m: 15:44.54 42.69 1500m: 21:25.67 41.11
350m: 4:58.97 43.22 750m: 10:45.07 42.91 1150m: 16:27.09 42.55
400m: 5:42.32 43.35 800m: 11:28.08 43.01 1200m: 17:09.99 42.90

3. Monica Bakker ZVZ 22:56.64 195600082 22:54.02 +1,16
50m: 41.80 41.80 450m: 6:46.51 46.61 850m: 12:54.95 46.40 1250m: 19:05.57 46.14

100m: 1:25.78 43.98 500m: 7:32.72 46.21 900m: 13:41.37 46.42 1300m: 19:51.67 46.10
150m: 2:11.02 45.24 550m: 8:18.26 45.54 950m: 14:27.75 46.38 1350m: 20:38.11 46.44
200m: 2:56.28 45.26 600m: 9:04.37 46.11 1000m: 15:14.06 46.31 1400m: 21:24.31 46.20
250m: 3:41.65 45.37 650m: 9:50.16 45.79 1050m: 16:00.34 46.28 1450m: 22:10.23 45.92
300m: 4:27.25 45.60 700m: 10:36.53 46.37 1100m: 16:46.36 46.02 1500m: 22:54.02 43.79
350m: 5:13.41 46.16 750m: 11:22.62 46.09 1150m: 17:33.13 46.77
400m: 5:59.90 46.49 800m: 12:08.55 45.93 1200m: 18:19.43 46.30

4. Katinka Elders Oceanus 24:33.62 196000292 24:39.43 +0,69
50m: 43.67 43.67 450m: 7:14.44 49.52 850m: 13:54.27 50.25 1250m: 20:33.96 50.45

100m: 1:30.46 46.79 500m: 8:05.00 50.56 900m: 14:44.68 50.41 1300m: 21:24.00 50.04
150m: 2:18.49 48.03 550m: 8:54.32 49.32 950m: 15:34.72 50.04 1350m: 22:13.97 49.97
200m: 3:07.15 48.66 600m: 9:44.21 49.89 1000m: 16:24.78 50.06 1400m: 23:04.02 50.05
250m: 3:56.22 49.07 650m: 10:34.07 49.86 1050m: 17:13.99 49.21 1450m: 23:54.28 50.26
300m: 4:45.24 49.02 700m: 11:24.19 50.12 1100m: 18:04.47 50.48 1500m: 24:39.43 45.15
350m: 5:34.60 49.36 750m: 12:14.58 50.39 1150m: 18:54.02 49.55
400m: 6:24.92 50.32 800m: 13:04.02 49.44 1200m: 19:43.51 49.49

5. Marjan Spoelstra Swol 1894 25:16.27 196000236 25:28.29 +0,90
50m: 45.27 45.27 450m: 7:31.18 51.19 850m: 14:19.64 51.10 1250m: 21:11.49 51.86

100m: 1:34.56 49.29 500m: 8:22.26 51.08 900m: 15:10.97 51.33 1300m: 22:02.71 51.22
150m: 2:24.83 50.27 550m: 9:13.53 51.27 950m: 16:02.33 51.36 1350m: 22:53.74 51.03
200m: 3:15.36 50.53 600m: 10:04.68 51.15 1000m: 16:53.76 51.43 1400m: 23:45.07 51.33
250m: 4:05.99 50.63 650m: 10:55.30 50.62 1050m: 17:45.02 51.26 1450m: 24:37.02 51.95
300m: 4:57.14 51.15 700m: 11:46.15 50.85 1100m: 18:36.55 51.53 1500m: 25:28.29 51.27
350m: 5:48.47 51.33 750m: 12:37.23 51.08 1150m: 19:27.75 51.20
400m: 6:39.99 51.52 800m: 13:28.54 51.31 1200m: 20:19.63 51.88

6. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 25:50.67 196000116 26:58.25 +0,96
50m: 41.26 41.26 450m: 7:45.26 54.40 850m: 15:04.37 54.90 1250m: 22:24.35 55.14

100m: 1:29.12 47.86 500m: 8:39.90 54.64 900m: 15:59.71 55.34 1300m: 23:19.70 55.35
150m: 2:19.70 50.58 550m: 9:34.41 54.51 950m: 16:53.91 54.20 1350m: 24:15.03 55.33
200m: 3:12.66 52.96 600m: 10:28.80 54.39 1000m: 17:48.62 54.71 1400m: 25:10.62 55.59
250m: 4:06.91 54.25 650m: 11:23.93 55.13 1050m: 18:43.59 54.97 1450m: 26:05.73 55.11
300m: 5:01.62 54.71 700m: 12:19.19 55.26 1100m: 19:39.17 55.58 1500m: 26:58.25 52.52
350m: 5:56.15 54.53 750m: 13:14.27 55.08 1150m: 20:34.45 55.28
400m: 6:50.86 54.71 800m: 14:09.47 55.20 1200m: 21:29.21 54.76

Masters 60+

1. Ineke Weekers PSV 21:51.85 195300050 22:08.47 +0,74
50m: 42.23 42.23 450m: 6:37.93 43.98 850m: 12:30.14 44.13 1250m: 18:25.41 44.66

100m: 1:26.51 44.28 500m: 7:21.87 43.94 900m: 13:14.28 44.14 1300m: 19:10.05 44.64
150m: 2:11.22 44.71 550m: 8:05.88 44.01 950m: 13:58.31 44.03 1350m: 19:54.80 44.75
200m: 2:56.15 44.93 600m: 8:49.93 44.05 1000m: 14:42.78 44.47 1400m: 20:39.64 44.84
250m: 3:41.08 44.93 650m: 9:33.76 43.83 1050m: 15:27.18 44.40 1450m: 21:24.89 45.25
300m: 4:25.41 44.33 700m: 10:17.91 44.15 1100m: 16:11.52 44.34 1500m: 22:08.47 43.58
350m: 5:09.80 44.39 750m: 11:01.92 44.01 1150m: 16:55.98 44.46
400m: 5:53.95 44.15 800m: 11:46.01 44.09 1200m: 17:40.75 44.77

2. Margriet Pasma De Pinquin 23:18.15 195500088 22:53.43 +0,79
50m: 41.92 41.92 450m: 6:50.76 45.76 850m: 12:59.32 46.26 1250m: 19:08.36 46.14

100m: 1:27.01 45.09 500m: 7:36.15 45.39 900m: 13:45.90 46.58 1300m: 19:54.39 46.03
150m: 2:13.35 46.34 550m: 8:22.27 46.12 950m: 14:31.71 45.81 1350m: 20:40.72 46.33
200m: 2:59.75 46.40 600m: 9:08.41 46.14 1000m: 15:17.69 45.98 1400m: 21:26.49 45.77
250m: 3:46.39 46.64 650m: 9:54.65 46.24 1050m: 16:03.85 46.16 1450m: 22:11.54 45.05
300m: 4:32.97 46.58 700m: 10:40.83 46.18 1100m: 16:50.15 46.30 1500m: 22:53.43 41.89
350m: 5:19.24 46.27 750m: 11:26.74 45.91 1150m: 17:35.91 45.76
400m: 6:05.00 45.76 800m: 12:13.06 46.32 1200m: 18:22.22 46.31

3. Gonnie Bak PSV 28:09.38 195100064 28:48.82 +0,95
50m: 49.43 49.43 450m: 8:30.62 58.15 850m: 16:18.39 58.76 1250m: 24:03.39 57.88

100m: 1:45.95 56.52 500m: 9:30.33 59.71 900m: 17:16.60 58.21 1300m: 25:01.38 57.99
150m: 2:44.04 58.09 550m: 10:27.44 57.11 950m: 18:15.23 58.63 1350m: 25:59.61 58.23
200m: 3:42.80 58.76 600m: 11:26.35 58.91 1000m: 19:13.17 57.94 1400m: 26:56.58 56.97
250m: 4:40.06 57.26 650m: 12:23.95 57.60 1050m: 20:10.98 57.81 1450m: 27:54.66 58.08
300m: 5:37.41 57.35 700m: 13:22.93 58.98 1100m: 21:09.29 58.31 1500m: 28:48.82 54.16
350m: 6:35.53 58.12 750m: 14:21.52 58.59 1150m: 22:08.32 59.03
400m: 7:32.47 56.94 800m: 15:19.63 58.11 1200m: 23:05.51 57.19
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Programmanr. 1, Dames, 1500m vrije slag

Masters 70+

1. Matty van der Veen Old Dutch 28:11.01 194400020 30:15.56
50m: 53.69 53.69 450m: 8:50.85 1:00.48 850m: 16:57.68 1:01.25 1250m: 25:12.30 1:02.65

100m: 1:50.69 57.00 500m: 9:50.69 59.84 900m: 17:59.92 1:02.24 1300m: 26:12.68 1:00.38
150m: 2:49.85 59.16 550m: 10:51.27 1:00.58 950m: 19:02.23 1:02.31 1350m: 27:12.86 1:00.18
200m: 3:48.84 58.99 600m: 11:51.64 1:00.37 1000m: 20:03.70 1:01.47 1400m: 28:13.45 1:00.59
250m: 4:49.35 1:00.51 650m: 12:52.61 1:00.97 1050m: 21:05.34 1:01.64 1450m: 29:14.39 1:00.94
300m: 5:48.88 59.53 700m: 13:53.47 1:00.86 1100m: 22:05.67 1:00.33 1500m: 30:15.56 1:01.17
350m: 6:49.03 1:00.15 750m: 14:55.20 1:01.73 1150m: 23:07.81 1:02.14
400m: 7:50.37 1:01.34 800m: 15:56.43 1:01.23 1200m: 24:09.65 1:01.84

2. Loekie v. Huissteden AZ&PC 35:15.44 194500002 35:24.27 +1,15
50m: 56.88 56.88 450m: 10:19.14 1:10.05 850m: 19:53.19 1:11.44 1250m: 29:31.49 1:11.81

100m: 2:04.92 1:08.04 500m: 11:32.11 1:12.97 900m: 21:05.35 1:12.16 1300m: 30:41.66 1:10.17
150m: 3:15.52 1:10.60 550m: 12:44.15 1:12.04 950m: 22:18.68 1:13.33 1350m: 31:55.45 1:13.79
200m: 4:25.70 1:10.18 600m: 13:55.20 1:11.05 1000m: 23:30.37 1:11.69 1400m: 33:08.06 1:12.61
250m: 5:35.00 1:09.30 650m: 15:05.72 1:10.52 1050m: 24:42.64 1:12.27 1450m: 34:17.40 1:09.34
300m: 6:46.52 1:11.52 700m: 16:17.16 1:11.44 1100m: 25:54.47 1:11.83 1500m: 35:24.27 1:06.87
350m: 7:57.51 1:10.99 750m: 17:29.79 1:12.63 1150m: 27:07.17 1:12.70
400m: 9:09.09 1:11.58 800m: 18:41.75 1:11.96 1200m: 28:19.68 1:12.51

Programmanr. 2 Heren, 800m vrije slag Masters Open
23-01-2015 - 11:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+

1. Jeffrey Camphens DWT 9:30.45 199503113 9:19.85 +0,77
50m: 29.44 29.44 250m: 2:46.30 35.04 450m: 5:07.96 35.72 650m: 7:32.99 36.56

100m: 1:02.78 33.34 300m: 3:21.42 35.12 500m: 5:43.68 35.72 700m: 8:09.54 36.55
150m: 1:37.06 34.28 350m: 3:56.66 35.24 550m: 6:20.09 36.41 750m: 8:46.16 36.62
200m: 2:11.26 34.20 400m: 4:32.24 35.58 600m: 6:56.43 36.34 800m: 9:19.85 33.69

2. Maik Steenkamp Montferland 9:35.58 199103847 10:16.69 +0,76
50m: 31.97 31.97 250m: 3:02.45 38.93 450m: 5:40.60 40.12 650m: 8:22.08 40.52

100m: 1:08.24 36.27 300m: 3:41.37 38.92 500m: 6:20.76 40.16 700m: 9:02.38 40.30
150m: 1:45.53 37.29 350m: 4:20.73 39.36 550m: 7:00.82 40.06 750m: 9:41.03 38.65
200m: 2:23.52 37.99 400m: 5:00.48 39.75 600m: 7:41.56 40.74 800m: 10:16.69 35.66

3. Danny Vochteloo ZZG De Boskikkers 12:32.75 199207251 12:44.66 +1,16
50m: 42.20 42.20 250m: 3:49.27 48.08 450m: 7:05.85 50.15 650m: 10:23.15 48.89

100m: 1:27.02 44.82 300m: 4:37.40 48.13 500m: 7:55.27 49.42 700m: 11:11.78 48.63
150m: 2:13.63 46.61 350m: 5:26.34 48.94 550m: 8:44.58 49.31 750m: 11:59.63 47.85
200m: 3:01.19 47.56 400m: 6:15.70 49.36 600m: 9:34.26 49.68 800m: 12:44.66 45.03

Masters 25+

1. Wessel Everloo De Veene 9:16.22 198906597 S14 9:10.36 +0,93
NR Gehandicapten

50m: 30.80 30.80 250m: 2:50.13 35.70 450m: 5:10.33 34.52 650m: 7:30.77 36.15
100m: 1:05.06 34.26 300m: 3:26.10 35.97 500m: 5:46.41 36.08 700m: 8:03.53 32.76
150m: 1:39.54 34.48 350m: 4:00.19 34.09 550m: 6:20.01 33.60 750m: 8:38.46 34.93
200m: 2:14.43 34.89 400m: 4:35.81 35.62 600m: 6:54.62 34.61 800m: 9:10.36 31.90

2. Tim Bunnik Triton 9:20.38 199000505 9:25.22 +0,88
50m: 30.18 30.18 250m: 2:52.67 36.37 450m: 5:17.86 36.51 650m: 7:40.47 36.03

100m: 1:04.94 34.76 300m: 3:28.71 36.04 500m: 5:53.05 35.19 700m: 8:16.37 35.90
150m: 1:40.46 35.52 350m: 4:05.29 36.58 550m: 6:28.28 35.23 750m: 8:51.33 34.96
200m: 2:16.30 35.84 400m: 4:41.35 36.06 600m: 7:04.44 36.16 800m: 9:25.22 33.89

3. Wesley van Diejen PSV 10:38.94 198604551 10:22.84 +0,82
50m: 30.83 30.83 250m: 3:00.88 39.19 450m: 5:39.25 40.08 650m: 8:21.35 40.99

100m: 1:05.89 35.06 300m: 3:40.15 39.27 500m: 6:19.35 40.10 700m: 9:03.02 41.67
150m: 1:43.14 37.25 350m: 4:19.28 39.13 550m: 7:00.08 40.73 750m: 9:43.77 40.75
200m: 2:21.69 38.55 400m: 4:59.17 39.89 600m: 7:40.36 40.28 800m: 10:22.84 39.07
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Open Nederlandse Masters Kampioenschappen 2015 korte baan
Heerenveen, 23-25 januari 2015

Programmanr. 2, Heren, 800m vrije slag

Masters 30+

1. Erik Schröder TriVia 8:47.52 198402025 8:41.70 +0,92
Nederlands Masters Record

50m: 28.74 28.74 250m: 2:39.09 33.17 450m: 4:51.56 33.07 650m: 7:04.39 33.08
100m: 1:00.36 31.62 300m: 3:12.32 33.23 500m: 5:24.84 33.28 700m: 7:37.51 33.12
150m: 1:32.82 32.46 350m: 3:45.41 33.09 550m: 5:58.12 33.28 750m: 8:10.46 32.95
200m: 2:05.92 33.10 400m: 4:18.49 33.08 600m: 6:31.31 33.19 800m: 8:41.70 31.24

2. Emiel Huisken ZPC De Hof 9:09.24 198501139 9:07.40 +0,83
50m: 29.88 29.88 250m: 2:42.36 33.37 450m: 5:00.22 35.14 650m: 7:22.30 35.90

100m: 1:02.61 32.73 300m: 3:16.23 33.87 500m: 5:35.44 35.22 700m: 7:57.71 35.41
150m: 1:35.87 33.26 350m: 3:50.56 34.33 550m: 6:10.71 35.27 750m: 8:33.26 35.55
200m: 2:08.99 33.12 400m: 4:25.08 34.52 600m: 6:46.40 35.69 800m: 9:07.40 34.14

3. Kristiaan Lenos LZ 1886 8:56.84 198301331 9:15.13 +0,85
50m: 29.07 29.07 250m: 2:40.36 33.43 450m: 5:00.45 35.76 650m: 7:25.21 36.25

100m: 1:01.18 32.11 300m: 3:14.64 34.28 500m: 5:36.18 35.73 700m: 8:01.74 36.53
150m: 1:33.82 32.64 350m: 3:49.52 34.88 550m: 6:12.32 36.14 750m: 8:38.99 37.25
200m: 2:06.93 33.11 400m: 4:24.69 35.17 600m: 6:48.96 36.64 800m: 9:15.13 36.14

4. Marcel Reefhuis WS Twente 9:35.47 198101381 9:25.12 +0,51
50m: 31.15 31.15 250m: 2:52.63 36.06 450m: 5:15.97 35.78 650m: 7:40.41 36.29

100m: 1:05.48 34.33 300m: 3:28.50 35.87 500m: 5:51.55 35.58 700m: 8:16.63 36.22
150m: 1:40.91 35.43 350m: 4:04.58 36.08 550m: 6:27.80 36.25 750m: 8:52.41 35.78
200m: 2:16.57 35.66 400m: 4:40.19 35.61 600m: 7:04.12 36.32 800m: 9:25.12 32.71

5. Hans Cligge AZ&PC De Futen 12:27.18 198100315 12:28.06 +0,86
400m*

50m: 34.98 34.98 250m: 3:32.90 46.49 450m: 6:45.05 49.38 650m: 10:04.62 50.23
100m: 1:15.38 40.40 300m: 4:20.83 47.93 500m: 7:35.11 50.06 700m: 10:55.05 50.43
150m: 1:59.88 44.50 350m: 5:07.61 46.78 550m: 8:24.03 48.92 750m: 11:42.06 47.01
200m: 2:46.41 46.53 400m: 5:55.67 48.06 600m: 9:14.39 50.36 800m: 12:28.06 46.00

6. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 12:56.32 198102311 12:36.61
50m: 37.68 37.68 250m: 3:41.19 47.78 450m: 6:57.48 48.98 650m: 10:12.81 48.71

100m: 1:20.65 42.97 300m: 4:30.48 49.29 500m: 7:46.55 49.07 700m: 11:02.08 49.27
150m: 2:06.62 45.97 350m: 5:19.25 48.77 550m: 8:35.27 48.72 750m: 11:51.29 49.21
200m: 2:53.41 46.79 400m: 6:08.50 49.25 600m: 9:24.10 48.83 800m: 12:36.61 45.32

Masters 35+

1. Egbert Stolk d'ELFT 9:06.95 197600889 9:09.40 +0,78
50m: 30.59 30.59 250m: 2:47.34 34.58 450m: 5:07.05 35.21 650m: 7:27.56 34.86

100m: 1:04.11 33.52 300m: 3:22.05 34.71 500m: 5:42.15 35.10 700m: 8:02.05 34.49
150m: 1:38.15 34.04 350m: 3:56.69 34.64 550m: 6:17.69 35.54 750m: 8:36.52 34.47
200m: 2:12.76 34.61 400m: 4:31.84 35.15 600m: 6:52.70 35.01 800m: 9:09.40 32.88

2. Freddie Geerlings HGN (SG) 10:00.76 197900379 9:55.89 +0,91
50m: 33.12 33.12 250m: 3:00.97 37.11 450m: 5:28.41 37.12 650m: 8:00.61 38.59

100m: 1:09.72 36.60 300m: 3:38.09 37.12 500m: 6:05.61 37.20 700m: 8:40.13 39.52
150m: 1:46.83 37.11 350m: 4:14.76 36.67 550m: 6:43.76 38.15 750m: 9:19.06 38.93
200m: 2:23.86 37.03 400m: 4:51.29 36.53 600m: 7:22.02 38.26 800m: 9:55.89 36.83

3. Jeroen Vogelsang DAW 9:53.75 198001645 10:17.03 +0,89
50m: 32.04 32.04 250m: 2:58.82 37.85 450m: 5:35.99 39.15 650m: 8:19.03 41.38

100m: 1:07.44 35.40 300m: 3:38.18 39.36 500m: 6:16.13 40.14 700m: 8:59.47 40.44
150m: 1:43.64 36.20 350m: 4:17.37 39.19 550m: 6:56.70 40.57 750m: 9:39.75 40.28
200m: 2:20.97 37.33 400m: 4:56.84 39.47 600m: 7:37.65 40.95 800m: 10:17.03 37.28

4. Raymond Oosterbaan WIDEX GZC DONK 10:47.48 197700711 10:31.44 +1,06
50m: 32.60 32.60 250m: 3:07.08 39.77 450m: 5:48.31 40.71 650m: 8:33.30 41.25

100m: 1:09.40 36.80 300m: 3:46.85 39.77 500m: 6:29.40 41.09 700m: 9:13.95 40.65
150m: 1:48.10 38.70 350m: 4:27.49 40.64 550m: 7:10.73 41.33 750m: 9:53.61 39.66
200m: 2:27.31 39.21 400m: 5:07.60 40.11 600m: 7:52.05 41.32 800m: 10:31.44 37.83

5. Peter Eshuis DBD 10:57.82 198000375 10:47.07 +0,92
50m: 33.22 33.22 250m: 3:11.03 40.00 450m: 5:55.50 41.33 650m: 8:43.47 42.30

100m: 1:11.42 38.20 300m: 3:51.78 40.75 500m: 6:36.92 41.42 700m: 9:25.96 42.49
150m: 1:50.82 39.40 350m: 4:32.73 40.95 550m: 7:18.72 41.80 750m: 10:07.46 41.50
200m: 2:31.03 40.21 400m: 5:14.17 41.44 600m: 8:01.17 42.45 800m: 10:47.07 39.61

6. Okko de Haas ZV De Bron 11:12.88 197801593 10:53.16 +0,86
50m: 35.31 35.31 250m: 3:17.08 40.67 450m: 6:04.06 41.56 650m: 8:50.54 42.00

100m: 1:15.02 39.71 300m: 3:58.93 41.85 500m: 6:45.50 41.44 700m: 9:31.97 41.43
150m: 1:55.57 40.55 350m: 4:40.80 41.87 550m: 7:27.13 41.63 750m: 10:12.79 40.82
200m: 2:36.41 40.84 400m: 5:22.50 41.70 600m: 8:08.54 41.41 800m: 10:53.16 40.37
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Programmanr. 2, Heren, 800m vrije slag

Masters 40+

1. Erwin Zuijdervelt AZ&PC De Futen 10:38.05 197501015 10:36.59 +0,77
50m: 33.63 33.63 250m: 3:08.20 39.58 450m: 5:48.25 40.00 650m: 8:34.07 42.32

100m: 1:10.81 37.18 300m: 3:47.74 39.54 500m: 6:29.03 40.78 700m: 9:16.28 42.21
150m: 1:49.43 38.62 350m: 4:27.73 39.99 550m: 7:10.33 41.30 750m: 9:58.34 42.06
200m: 2:28.62 39.19 400m: 5:08.25 40.52 600m: 7:51.75 41.42 800m: 10:36.59 38.25

2. Kasper van den Berghe Swol 1894 10:54.74 197301125 10:50.24 +0,73
50m: 35.21 35.21 250m: 3:14.44 40.69 450m: 5:58.63 41.39 650m: 8:44.17 41.38

100m: 1:13.39 38.18 300m: 3:54.86 40.42 500m: 6:40.14 41.51 700m: 9:27.25 43.08
150m: 1:53.53 40.14 350m: 4:35.78 40.92 550m: 7:21.67 41.53 750m: 10:10.18 42.93
200m: 2:33.75 40.22 400m: 5:17.24 41.46 600m: 8:02.79 41.12 800m: 10:50.24 40.06

3. Albert Roosenboom Budel 11:48.24 197101599 11:26.13 +1,02
50m: 35.71 35.71 250m: 3:27.26 43.96 450m: 6:23.86 44.25 650m: 9:20.58 44.06

100m: 1:16.03 40.32 300m: 4:11.20 43.94 500m: 7:08.12 44.26 700m: 10:04.13 43.55
150m: 1:59.05 43.02 350m: 4:55.76 44.56 550m: 7:52.34 44.22 750m: 10:47.06 42.93
200m: 2:43.30 44.25 400m: 5:39.61 43.85 600m: 8:36.52 44.18 800m: 11:26.13 39.07

4. Arjan Aalbers Swol 1894 12:05.90 197500001 11:30.37 +0,93
50m: 35.15 35.15 250m: 3:22.01 43.69 450m: 6:17.97 44.59 650m: 9:16.85 44.97

100m: 1:14.85 39.70 300m: 4:05.75 43.74 500m: 7:02.23 44.26 700m: 10:02.38 45.53
150m: 1:55.89 41.04 350m: 4:49.15 43.40 550m: 7:46.71 44.48 750m: 10:47.81 45.43
200m: 2:38.32 42.43 400m: 5:33.38 44.23 600m: 8:31.88 45.17 800m: 11:30.37 42.56

5. Sander Komen ZV De Bron 12:53.35 197201507 12:35.82 +1,02
50m: 40.45 40.45 250m: 3:46.10 47.57 450m: 6:58.08 48.26 650m: 10:12.40 49.02

100m: 1:25.18 44.73 300m: 4:33.80 47.70 500m: 7:46.09 48.01 700m: 11:00.98 48.58
150m: 2:11.52 46.34 350m: 5:21.90 48.10 550m: 8:34.63 48.54 750m: 11:49.69 48.71
200m: 2:58.53 47.01 400m: 6:09.82 47.92 600m: 9:23.38 48.75 800m: 12:35.82 46.13

Masters 45+

1. Arjan Bellaart Oceanus 9:45.55 196900079 9:43.16 +0,68
50m: 31.37 31.37 250m: 2:54.86 36.29 450m: 5:22.66 37.02 650m: 7:51.80 37.43

100m: 1:06.96 35.59 300m: 3:31.64 36.78 500m: 5:59.90 37.24 700m: 8:29.05 37.25
150m: 1:42.48 35.52 350m: 4:08.50 36.86 550m: 6:36.97 37.07 750m: 9:06.47 37.42
200m: 2:18.57 36.09 400m: 4:45.64 37.14 600m: 7:14.37 37.40 800m: 9:43.16 36.69

2. Peter van Grootheest ZPC Hatto Heim 10:15.36 197000375 10:08.42
50m: 33.89 33.89 250m: 3:05.86 38.49 450m: 5:40.07 38.77 650m: 8:14.41 38.64

100m: 1:11.43 37.54 300m: 3:44.35 38.49 500m: 6:18.67 38.60 700m: 8:52.91 38.50
150m: 1:49.17 37.74 350m: 4:22.73 38.38 550m: 6:57.16 38.49 750m: 9:31.27 38.36
200m: 2:27.37 38.20 400m: 5:01.30 38.57 600m: 7:35.77 38.61 800m: 10:08.42 37.15

3. Konstantin Sklyar TG Lage 1862 10:50.91 321129 10:12.87 +0,92
50m: 34.66 34.66 250m: 3:08.59 38.77 450m: 5:44.48 38.92 650m: 8:19.00 38.28

100m: 1:12.62 37.96 300m: 3:47.49 38.90 500m: 6:23.39 38.91 700m: 8:57.35 38.35
150m: 1:51.14 38.52 350m: 4:26.74 39.25 550m: 7:02.06 38.67 750m: 9:36.03 38.68
200m: 2:29.82 38.68 400m: 5:05.56 38.82 600m: 7:40.72 38.66 800m: 10:12.87 36.84

4. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 11:19.00 196901439 11:14.38 +1,08
50m: 36.56 36.56 250m: 3:19.59 41.99 450m: 6:09.58 43.06 650m: 9:04.47 43.66

100m: 1:16.00 39.44 300m: 4:01.61 42.02 500m: 6:53.48 43.90 700m: 9:48.83 44.36
150m: 1:56.46 40.46 350m: 4:43.64 42.03 550m: 7:36.78 43.30 750m: 10:32.86 44.03
200m: 2:37.60 41.14 400m: 5:26.52 42.88 600m: 8:20.81 44.03 800m: 11:14.38 41.52

5. Ramon Alsina Munoz CNSW 11:37.56 CNSW/608/69 11:25.00 +1,00
50m: 38.31 38.31 250m: 3:26.28 42.35 450m: 6:18.47 43.60 650m: 9:12.78 43.80

100m: 1:20.02 41.71 300m: 4:08.98 42.70 500m: 7:01.50 43.03 700m: 9:56.76 43.98
150m: 2:01.64 41.62 350m: 4:51.76 42.78 550m: 7:45.39 43.89 750m: 10:40.81 44.05
200m: 2:43.93 42.29 400m: 5:34.87 43.11 600m: 8:28.98 43.59 800m: 11:25.00 44.19

6. Harald Mulder Zoetermeer 11:52.14 196701459 12:08.02 +1,01
50m: 41.31 41.31 250m: 3:45.33 45.84 450m: 6:50.50 46.17 650m: 9:53.61 45.20

100m: 1:26.84 45.53 300m: 4:31.51 46.18 500m: 7:36.33 45.83 700m: 10:39.74 46.13
150m: 2:13.12 46.28 350m: 5:17.73 46.22 550m: 8:22.56 46.23 750m: 11:25.12 45.38
200m: 2:59.49 46.37 400m: 6:04.33 46.60 600m: 9:08.41 45.85 800m: 12:08.02 42.90

7. Marcel Brittijn De Duinkikkers 12:37.61 196900159 12:37.83 +0,86
50m: 37.63 37.63 250m: 3:39.79 47.06 450m: 6:55.30 48.98 650m: 10:17.12 50.40

100m: 1:20.65 43.02 300m: 4:28.17 48.38 500m: 7:44.82 49.52 700m: 11:07.26 50.14
150m: 2:06.23 45.58 350m: 5:17.14 48.97 550m: 8:35.58 50.76 750m: 11:55.96 48.70
200m: 2:52.73 46.50 400m: 6:06.32 49.18 600m: 9:26.72 51.14 800m: 12:37.83 41.87

8. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 13:16.71 197000529 13:02.28 +1,07
50m: 44.01 44.01 250m: 3:59.22 49.20 450m: 7:14.31 48.54 650m: 10:31.98 49.64

100m: 1:32.09 48.08 300m: 4:48.21 48.99 500m: 8:03.35 49.04 700m: 11:23.03 51.05
150m: 2:20.82 48.73 350m: 5:37.09 48.88 550m: 8:52.19 48.84 750m: 12:13.63 50.60
200m: 3:10.02 49.20 400m: 6:25.77 48.68 600m: 9:42.34 50.15 800m: 13:02.28 48.65
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Programmanr. 2, Heren, 800m vrije slag

Masters 50+

1. Gustav van den Berg TriVia 9:54.37 196100991 9:57.58 +1,02
50m: 34.37 34.37 250m: 3:03.67 37.65 450m: 5:34.82 37.95 650m: 8:07.25 38.17

100m: 1:10.70 36.33 300m: 3:41.17 37.50 500m: 6:12.71 37.89 700m: 8:45.62 38.37
150m: 1:48.21 37.51 350m: 4:18.93 37.76 550m: 6:50.85 38.14 750m: 9:23.25 37.63
200m: 2:26.02 37.81 400m: 4:56.87 37.94 600m: 7:29.08 38.23 800m: 9:57.58 34.33

2. Johan Neevel Deltasteur 9:48.69 196501475 9:57.94 +0,79
50m: 33.43 33.43 250m: 3:02.36 37.41 450m: 5:34.15 38.16 650m: 8:07.03 38.17

100m: 1:09.88 36.45 300m: 3:40.08 37.72 500m: 6:12.68 38.53 700m: 8:45.18 38.15
150m: 1:47.22 37.34 350m: 4:18.03 37.95 550m: 6:50.35 37.67 750m: 9:22.73 37.55
200m: 2:24.95 37.73 400m: 4:55.99 37.96 600m: 7:28.86 38.51 800m: 9:57.94 35.21

3. Jan Smalheer SCOM 11:47.33 196400701 11:44.47 +1,24
50m: 36.96 36.96 250m: 3:29.14 44.33 450m: 6:30.06 45.43 650m: 9:32.11 45.37

100m: 1:18.59 41.63 300m: 4:13.79 44.65 500m: 7:15.72 45.66 700m: 10:17.21 45.10
150m: 2:01.05 42.46 350m: 4:58.84 45.05 550m: 8:01.22 45.50 750m: 11:01.74 44.53
200m: 2:44.81 43.76 400m: 5:44.63 45.79 600m: 8:46.74 45.52 800m: 11:44.47 42.73

4. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 12:05.48 196301341 11:46.53 +0,87
50m: 36.89 36.89 250m: 3:32.44 44.75 450m: 6:34.50 46.47 650m: 9:36.22 45.61

100m: 1:18.62 41.73 300m: 4:17.55 45.11 500m: 7:20.20 45.70 700m: 10:21.62 45.40
150m: 2:02.95 44.33 350m: 5:02.66 45.11 550m: 8:05.25 45.05 750m: 11:06.45 44.83
200m: 2:47.69 44.74 400m: 5:48.03 45.37 600m: 8:50.61 45.36 800m: 11:46.53 40.08

5. Fred Dijkshoorn Zwemvereniging Westland 11:50.93 196501539 11:48.83
50m: 38.26 38.26 250m: 3:35.96 45.96 450m: 6:38.88 45.74 650m: 9:39.17 44.06

100m: 1:20.36 42.10 300m: 4:21.66 45.70 500m: 7:24.86 45.98 700m: 10:23.50 44.33
150m: 2:04.92 44.56 350m: 5:07.55 45.89 550m: 8:10.45 45.59 750m: 11:07.74 44.24
200m: 2:50.00 45.08 400m: 5:53.14 45.59 600m: 8:55.11 44.66 800m: 11:48.83 41.09

6. Eric Tijms OEZA 12:32.98 196401125 12:20.34 +1,03
50m: 37.37 37.37 250m: 3:34.93 46.42 450m: 6:45.56 47.70 650m: 9:58.29 48.41

100m: 1:18.92 41.55 300m: 4:22.17 47.24 500m: 7:33.91 48.35 700m: 10:46.35 48.06
150m: 2:03.19 44.27 350m: 5:10.92 48.75 550m: 8:21.65 47.74 750m: 11:34.20 47.85
200m: 2:48.51 45.32 400m: 5:57.86 46.94 600m: 9:09.88 48.23 800m: 12:20.34 46.14

7. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 12:50.91 196400573 12:59.64 +1,18
50m: 42.23 42.23 250m: 3:55.91 49.34 450m: 7:12.78 49.05 650m: 10:30.79 50.26

100m: 1:28.78 46.55 300m: 4:45.18 49.27 500m: 8:01.97 49.19 700m: 11:20.65 49.86
150m: 2:16.91 48.13 350m: 5:34.57 49.39 550m: 8:51.16 49.19 750m: 12:10.38 49.73
200m: 3:06.57 49.66 400m: 6:23.73 49.16 600m: 9:40.53 49.37 800m: 12:59.64 49.26

8. Marco Schoenmakers ZVVS 13:27.86 196401375 13:40.18 +0,96
50m: 43.20 43.20 250m: 4:05.64 52.00 450m: 7:36.62 52.28 650m: 11:07.50 52.33

100m: 1:30.34 47.14 300m: 4:59.75 54.11 500m: 8:28.89 52.27 700m: 11:59.63 52.13
150m: 2:22.21 51.87 350m: 5:50.95 51.20 550m: 9:22.25 53.36 750m: 12:51.83 52.20
200m: 3:13.64 51.43 400m: 6:44.34 53.39 600m: 10:15.17 52.92 800m: 13:40.18 48.35

Masters 55+

1. Richard Broer PLONS 11:04.45 195900077 10:43.90
50m: 34.39 34.39 250m: 3:13.97 40.20 450m: 5:57.23 40.69 650m: 8:41.42 41.43

100m: 1:12.59 38.20 300m: 3:55.03 41.06 500m: 6:37.97 40.74 700m: 9:23.33 41.91
150m: 1:52.57 39.98 350m: 4:35.81 40.78 550m: 7:19.12 41.15 750m: 10:04.86 41.53
200m: 2:33.77 41.20 400m: 5:16.54 40.73 600m: 7:59.99 40.87 800m: 10:43.90 39.04

2. Marius Ros ZCNF'34 10:27.13 195900779 11:00.36 +0,83
50m: 37.40 37.40 250m: 3:23.14 41.95 450m: 6:10.65 42.20 650m: 8:58.28 41.96

100m: 1:18.62 41.22 300m: 4:05.03 41.89 500m: 6:53.07 42.42 700m: 9:40.00 41.72
150m: 1:59.72 41.10 350m: 4:46.72 41.69 550m: 7:34.77 41.70 750m: 10:21.08 41.08
200m: 2:41.19 41.47 400m: 5:28.45 41.73 600m: 8:16.32 41.55 800m: 11:00.36 39.28

3. Willem Zwiers AquAmigos 11:51.39 195800505 11:23.78 +0,89
50m: 37.71 37.71 250m: 3:25.66 43.36 450m: 6:23.12 44.83 650m: 9:20.30 42.97

100m: 1:18.24 40.53 300m: 4:09.27 43.61 500m: 7:07.73 44.61 700m: 10:03.95 43.65
150m: 1:59.87 41.63 350m: 4:53.99 44.72 550m: 7:52.98 45.25 750m: 10:44.15 40.20
200m: 2:42.30 42.43 400m: 5:38.29 44.30 600m: 8:37.33 44.35 800m: 11:23.78 39.63

4. Paul Bunnik Triton 11:37.96 195600413 11:29.29 +0,99
50m: 35.00 35.00 250m: 3:22.27 43.66 450m: 6:19.08 44.23 650m: 9:19.22 45.03

100m: 1:14.29 39.29 300m: 4:05.65 43.38 500m: 7:04.51 45.43 700m: 10:03.46 44.24
150m: 1:56.09 41.80 350m: 4:50.48 44.83 550m: 7:49.54 45.03 750m: 10:48.55 45.09
200m: 2:38.61 42.52 400m: 5:34.85 44.37 600m: 8:34.19 44.65 800m: 11:29.29 40.74

5. Lex Hoogendam MNC Dordrecht 11:53.76 195700541 12:19.78 +0,90
50m: 37.83 37.83 250m: 3:39.23 46.70 450m: 6:48.11 47.46 650m: 9:58.55 47.72

100m: 1:21.53 43.70 300m: 4:26.10 46.87 500m: 7:35.42 47.31 700m: 10:45.83 47.28
150m: 2:06.90 45.37 350m: 5:13.07 46.97 550m: 8:23.03 47.61 750m: 11:33.35 47.52
200m: 2:52.53 45.63 400m: 6:00.65 47.58 600m: 9:10.83 47.80 800m: 12:19.78 46.43
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Programmanr. 2, Heren, 800m vrije slag, Masters 55+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

6. Dirk Crok OEZA 12:58.61 195800547 13:09.57 +1,21
50m: 41.08 41.08 250m: 3:57.26 50.21 450m: 7:18.67 50.68 650m: 10:39.52 50.23

100m: 1:27.93 46.85 300m: 4:47.31 50.05 500m: 8:08.97 50.30 700m: 11:29.99 50.47
150m: 2:16.86 48.93 350m: 5:37.54 50.23 550m: 8:59.17 50.20 750m: 12:20.21 50.22
200m: 3:07.05 50.19 400m: 6:27.99 50.45 600m: 9:49.29 50.12 800m: 13:09.57 49.36

Masters 60+

1. Henk Slomp De Pinquin 11:11.91 195500359 11:22.02 +0,84
50m: 36.01 36.01 250m: 3:25.25 43.00 450m: 6:20.84 44.02 650m: 9:16.57 43.39

100m: 1:16.84 40.83 300m: 4:09.10 43.85 500m: 7:05.43 44.59 700m: 10:00.67 44.10
150m: 1:59.15 42.31 350m: 4:52.79 43.69 550m: 7:49.47 44.04 750m: 10:42.61 41.94
200m: 2:42.25 43.10 400m: 5:36.82 44.03 600m: 8:33.18 43.71 800m: 11:22.02 39.41

2. Hilbert Prins OEZA 12:33.79 195100223 12:56.64 +1,09
50m: 41.31 41.31 250m: 3:51.67 48.64 450m: 7:07.38 48.91 650m: 10:25.65 50.15

100m: 1:27.36 46.05 300m: 4:40.33 48.66 500m: 7:56.28 48.90 700m: 11:16.22 50.57
150m: 2:14.76 47.40 350m: 5:29.42 49.09 550m: 8:45.52 49.24 750m: 12:06.47 50.25
200m: 3:03.03 48.27 400m: 6:18.47 49.05 600m: 9:35.50 49.98 800m: 12:56.64 50.17

3. Jos Kamps Zwemvereniging Hoogland 13:43.21 195100085 13:24.55 +1,29
50m: 41.57 41.57 250m: 3:55.27 50.56 450m: 7:22.51 52.60 650m: 10:55.08 52.85

100m: 1:27.74 46.17 300m: 4:45.63 50.36 500m: 8:15.80 53.29 700m: 11:47.00 51.92
150m: 2:15.01 47.27 350m: 5:37.62 51.99 550m: 9:09.15 53.35 750m: 12:38.66 51.66
200m: 3:04.71 49.70 400m: 6:29.91 52.29 600m: 10:02.23 53.08 800m: 13:24.55 45.89

Masters 65+

1. Wout Hemmes De Plons 11:59.40 194800059 11:56.16 +0,95
50m: 38.29 38.29 250m: 3:34.23 44.51 450m: 6:33.88 45.28 650m: 9:38.11 46.41

100m: 1:20.89 42.60 300m: 4:19.63 45.40 500m: 7:19.47 45.59 700m: 10:25.44 47.33
150m: 2:05.23 44.34 350m: 5:04.47 44.84 550m: 8:05.13 45.66 750m: 11:11.50 46.06
200m: 2:49.72 44.49 400m: 5:48.60 44.13 600m: 8:51.70 46.57 800m: 11:56.16 44.66

2. Piet Schop De Bevelanders 12:09.26 195000109 12:43.70 +0,55
50m: 39.40 39.40 250m: 3:43.87 46.33 450m: 6:57.36 48.98 650m: 10:16.66 52.35

100m: 1:24.34 44.94 300m: 4:31.93 48.06 500m: 7:45.31 47.95 700m: 11:06.78 50.12
150m: 2:10.60 46.26 350m: 5:20.14 48.21 550m: 8:34.79 49.48 750m: 11:56.32 49.54
200m: 2:57.54 46.94 400m: 6:08.38 48.24 600m: 9:24.31 49.52 800m: 12:43.70 47.38

3. Ludwig Lorenz SV Gladbeck 13 13:35.04 127866 13:21.63 +1,06
50m: 47.17 47.17 250m: 4:12.40 51.19 450m: 7:33.84 50.20 650m: 10:55.38 50.52

100m: 1:38.15 50.98 300m: 5:03.10 50.70 500m: 8:24.25 50.41 700m: 11:45.76 50.38
150m: 2:29.87 51.72 350m: 5:53.14 50.04 550m: 9:14.39 50.14 750m: 12:35.46 49.70
200m: 3:21.21 51.34 400m: 6:43.64 50.50 600m: 10:04.86 50.47 800m: 13:21.63 46.17

4. Mar van Geel Old Dutch 14:59.41 194700135 15:22.40 +1,19
50m: 48.39 48.39 250m: 4:34.17 59.16 450m: 8:32.98 59.38 650m: 12:30.75 59.02

100m: 1:41.26 52.87 300m: 5:34.08 59.91 500m: 9:33.57 1:00.59 700m: 13:30.76 1:00.01
150m: 2:36.89 55.63 350m: 6:33.48 59.40 550m: 10:33.00 59.43 750m: 14:26.93 56.17
200m: 3:35.01 58.12 400m: 7:33.60 1:00.12 600m: 11:31.73 58.73 800m: 15:22.40 55.47

Masters 70+

1. Rob Hanou PSV 13:03.66 194300109 13:37.94 +1,11
50m: 44.26 44.26 250m: 4:08.65 51.89 450m: 7:38.49 52.77 650m: 11:06.54 51.59

100m: 1:33.77 49.51 300m: 5:00.80 52.15 500m: 8:30.63 52.14 700m: 11:58.42 51.88
150m: 2:25.71 51.94 350m: 5:53.54 52.74 550m: 9:22.68 52.05 750m: 12:49.82 51.40
200m: 3:16.76 51.05 400m: 6:45.72 52.18 600m: 10:14.95 52.27 800m: 13:37.94 48.12

2. Geza Kaltenecker AZC 14:02.64 194200065 14:10.12
50m: 43.03 43.03 250m: 4:11.88 53.32 450m: 7:50.17 55.03 650m: 11:31.52 53.91

100m: 1:32.66 49.63 300m: 5:05.51 53.63 500m: 8:46.31 56.14 700m: 12:27.38 55.86
150m: 2:26.50 53.84 350m: 5:59.81 54.30 550m: 9:42.51 56.20 750m: 13:20.49 53.11
200m: 3:18.56 52.06 400m: 6:55.14 55.33 600m: 10:37.61 55.10 800m: 14:10.12 49.63

Masters 75+

1. Frederik H. de Bruijn CN Aquamasters 12:45.48 1938HEN 13:05.70 +1,25
Kampioenschaps Record, Spanish Masters Record

50m: 46.78 46.78 250m: 4:01.72 49.56 450m: 7:18.78 49.42 650m: 10:37.71 50.91
100m: 1:34.40 47.62 300m: 4:51.03 49.31 500m: 8:07.89 49.11 700m: 11:27.67 49.96
150m: 2:23.23 48.83 350m: 5:40.35 49.32 550m: 8:57.19 49.30 750m: 12:18.29 50.62
200m: 3:12.16 48.93 400m: 6:29.36 49.01 600m: 9:46.80 49.61 800m: 13:05.70 47.41
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rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

2. Frans van Enst WS Twente 13:22.49 194000011 13:34.35 +1,05
50m: 42.27 42.27 250m: 4:08.47 52.37 450m: 7:36.86 52.11 650m: 11:04.37 51.01

100m: 1:32.16 49.89 300m: 5:00.38 51.91 500m: 8:29.33 52.47 700m: 11:56.37 52.00
150m: 2:24.37 52.21 350m: 5:52.93 52.55 550m: 9:21.65 52.32 750m: 12:47.69 51.32
200m: 3:16.10 51.73 400m: 6:44.75 51.82 600m: 10:13.36 51.71 800m: 13:34.35 46.66
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2 - ONMK 2015 kb sessie 2 23-01-2015 - 14:00

Programmanr. 3 4 x 200m vrije slag Masters Open
23-01-2015 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd RT

100+, Dames

1. De Meer 1 De Meer 9:56.75 10:33.91 +0,73
Chantal van der Horst 94 +0,73 32.42 1:07.62 1:44.35 2:21.52 2:21.52
Lindsey Hol 90 +0,70 36.57 1:17.37 2:00.26 2:41.99 2:41.99
Eline van Gemert 95 +0,36 36.22 1:17.20 1:59.24 2:39.27 2:39.27
Nadège van Meeteren 74 +0,81 39.80 1:23.31 2:06.68 2:51.13 2:51.13

100+, Heren

1. MGO (SG) 1 MGO (SG) 9:09.73 9:05.99 +0,71
Coen van der Wekken 92 +0,71 30.92 1:05.79 1:42.34 2:17.99 2:17.99
Frank van der Voordt 83 +0,60 31.73 1:06.36 1:42.00 2:17.58 2:17.58
Martijn van Hoorn 89 +0,69 30.89 1:05.11 1:42.36 2:18.39 2:18.39
Niels Albrechts 88 +0,26 30.17 1:03.87 1:38.34 2:12.03 2:12.03

AFGEM De Veene 1 De Veene 8:57.28

120+, Dames

1. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 10:40.00 10:35.32 +1,03
Peggi Hurenkamp 69 +1,03 37.10 1:18.93 2:02.58 2:45.02 2:45.02
Karin van Dijk 86 +0,52 33.88 1:12.74 1:53.04 2:33.31 2:33.31
Lizette van der Vegt 79 +0,67 33.55 1:11.67 1:51.51 2:30.52 2:30.52
Jannie Vennik 76 +0,65 37.78 1:20.30 2:04.07 2:46.47 2:46.47

120+, Heren

1. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 8:19.89 8:21.26 +0,75
Nederlands Masters Record

Pieter Pickhardt 83 +0,75 28.33 59.84 1:32.25 2:04.40 2:04.40
Jean-Phillippe Paap 70 +0,55 30.91 1:04.42 1:39.34 2:14.49 2:14.49
Richard Huisken 85 +0,40 26.67 56.71 1:28.49 2:00.24 2:00.24
Emiel Huisken 85 +0,42 27.31 57.94 1:30.30 2:02.13 2:02.13

2. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 9:14.96 9:02.56 +0,81
Mike Koelewijn 93 +0,81 31.02 1:05.20 1:39.76 2:12.34 2:12.34
Dick Huisman 75 +0,70 35.56 1:16.01 1:58.61 2:40.06 2:40.06
Lauren Vis 82 +0,13 27.12 58.76 1:30.80 2:03.01 2:03.01
Rick Driezen 86 +0,42 28.85 1:00.22 1:33.21 2:07.15 2:07.15

3. Sassenheim 1 Sassenheim 9:07.55 9:21.46 +0,90
Rene d Bruin 71 +0,90 32.09 1:07.44 1:44.34 2:21.29 2:21.29
Donald van Leeuwen 72 +0,52 31.48 1:07.46 1:45.86 2:25.03 2:25.03
Arjan Buijsse 79 +0,58 30.82 1:05.34 1:41.35 2:17.66 2:17.66
Walter Eikelenboom 84 +0,41 30.01 1:05.52 1:41.34 2:17.48 2:17.48

160+, Dames

1. Oceanus 1 Oceanus 10:26.36 10:29.34 +0,85
Margriet Grove-Lingeman 62 +0,85 35.65 1:15.95 1:57.61 2:39.16 2:39.16
Margreet van der Pol 66 +0,70 37.52 1:19.50 2:03.37 2:44.63 2:44.63
Laura Staal 67 +0,48 35.39 1:14.38 1:55.20 2:35.81 2:35.81
Annette de Visser 71 +0,60 33.86 1:11.05 1:50.56 2:29.74 2:29.74

2. DWK 1 DWK 11:25.95 11:38.97 +0,81
Greta Wyma-Teitsma 71 +0,81 40.30 1:26.29 2:14.79 3:04.60 3:04.60
Jennie Resink-lindeboom 60 +0,36 41.81 1:28.01 2:16.18 3:02.20 3:02.20
Iris van Aurich 69 +0,32 36.83 1:19.77 2:03.65 2:46.47 2:46.47
Liesbeth van Mill 87 +0,69 37.90 1:20.43 2:03.60 2:45.70 2:45.70
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160+, Heren

1. Upstream Amsterdam 1 Upstream Amsterdam 9:00.00 9:00.34 +0,94
Kampioenschaps Record

Peter van Vuuren 60 +0,94 32.19 1:09.06 1:47.46 2:24.87 2:24.87
Edwin van der Meulen 81 +0,47 31.57 1:07.08 1:42.64 2:19.67 2:19.67
Jeroen Zelsmann 77 +0,38 27.72 1:00.65 1:35.29 2:09.01 2:09.01
Dennis Schouten 75 +0,27 28.88 1:01.27 1:34.08 2:06.79 2:06.79

2. De Gelenberg 1 De Gelenberg 9:12.00 9:01.90
Harold Brouwer 72 32.42 1:09.19 1:47.83 2:26.21 2:26.21
John Cobussen 75 28.77 1:00.74 1:35.22 2:11.12 2:11.12
Erik Lamers 75 +0,37 30.63 1:05.16 1:40.79 2:16.73 2:16.73
Geert Wijn 67 29.08 1:01.79 1:34.78 2:07.84 2:07.84

3. De Roersoppers 1 De Roersoppers 9:03.51 9:02.18 +0,83
Charles Bos 53 +0,83 33.25 1:10.27 1:49.20 2:26.79 2:26.79
Remco de Veen 89 +0,55 27.86 59.19 1:31.44 2:03.93 2:03.93
Arno Schrauwen 65 +0,18 31.43 1:07.28 1:43.94 2:22.24 2:22.24
Ralf Tillmans 85 +0,41 28.31 1:00.85 1:35.29 2:09.22 2:09.22

4. Takas 1 Takas 9:48.00 9:33.60 +0,74
Lithuanian Masters Record

Arvydas Burinskas 69 +0,74 32.32 1:07.88 1:44.49 2:20.10 2:20.10
Arturas Tuomas 61 +0,37 33.81 1:10.23 1:47.64 2:25.71 2:25.71
Arlandas Juodeska 61 +0,51 34.72 1:14.51 1:55.66 2:37.51 2:37.51
Pavel Protasciuk 79 +0,56 29.34 1:00.99 1:34.64 2:10.28 2:10.28

5. AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 9:59.00 9:46.57 +0,78
Mike Hereijgers 85 +0,78 30.92 1:05.17 1:41.06 2:17.35 2:17.35
Yoshihiro Yasumi 49 +0,52 39.22 1:23.42 2:10.45 2:55.89 2:55.89
Erwin Zuijdervelt 75 +0,50 30.93 1:06.19 1:42.72 2:18.77 2:18.77
Arnold de Rover 64 +0,35 30.71 1:04.46 1:39.23 2:14.56 2:14.56

6. HZ&PC Heerenveen 3 HZ&PC Heerenveen 11:07.89 11:11.88 +0,92
Pieter Ponne 76 +0,92 37.62 1:20.83 2:09.15 3:00.18 3:00.18
Gerard Eghuizen 74 +0,36 30.80 1:07.97 1:49.40 2:30.62 2:30.62
David van Wier 68 +0,30 36.28 1:17.55 2:01.15 2:45.14 2:45.14
Arnold Jonker 70 +0,56 37.23 1:21.21 2:08.71 2:55.94 2:55.94

160+, Gemengd

1. PLONS 1 PLONS 10:32.00 10:13.58
Kampioenschaps Record

Gabi Vink 84 40.38 1:24.92 2:11.06 2:57.26 2:57.26
Inge Wolfs 60 36.07 1:16.83 1:59.63 2:43.80 2:43.80
Richard Broer 59 32.16 1:09.21 1:48.21 2:26.23 2:26.23
Bart Groenemans 82 +0,24 29.04 1:00.68 1:33.53 2:06.29 2:06.29

2. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 10:23.44 10:20.65 +0,94
Huyb Stegeman 67 +0,94 33.42 1:11.27 1:51.20 2:31.55 2:31.55
Wilna Heijman 64 +0,43 35.46 1:14.75 1:55.54 2:35.71 2:35.71
Casper Dollekamp 63 +0,51 34.13 1:12.95 1:54.48 2:33.45 2:33.45
Lonneke Oenema 91 +0,59 34.82 1:15.00 1:57.81 2:39.94 2:39.94

3. HZ&PC Heerenveen 2 HZ&PC Heerenveen 10:44.00 10:53.71 +0,78
René Beetsma 69 +0,78 30.37 1:03.84 1:38.65 2:14.52 2:14.52
Pia van der Molen 60 37.89 1:22.69 2:12.96 3:07.50 3:07.50
Jan van der Heide 51 +0,68 42.03 1:29.78 2:21.57 3:12.13 3:12.13
Fraukje Puts 92 +0,74 32.97 1:08.78 1:44.14 2:19.56 2:19.56

4. DAW 1 DAW 10:55.80 10:57.15 +0,92
Jeroen Vogelsang 80 +0,92 30.91 1:05.21 1:42.37 2:19.40 2:19.40
Mieke Strijbis-v.d.Kroft 45 +0,68 53.15 1:48.39 2:47.82 3:47.71 3:47.71
Agnes van Brug 80 32.15 1:12.30 1:54.46 2:34.96 2:34.96
Rene de Boer 64 +0,48 31.21 1:05.49 1:40.64 2:15.08 2:15.08

5. De Spatters 1 De Spatters 11:09.32 11:03.38 +0,81
Roelien Speelman-Tigelaar 66 +0,81 38.13 1:20.88 2:06.17 2:51.91 2:51.91
René Speelman 66 +0,32 37.10 1:17.66 2:00.86 2:46.83 2:46.83
Roelof Broekman 68 +0,22 34.76 1:15.71 1:58.90 2:40.95 2:40.95
Yvette Nota-Peters 87 +0,37 36.87 1:19.57 2:03.06 2:43.69 2:43.69

6. Den Doorn 1 Den Doorn 11:33.93 11:58.52 +0,72
Wouter van der Stelt 72 +0,72 34.01 1:12.34 1:52.76 2:33.97 2:33.97
Ineke Branderhorst 69 +0,46 47.38 1:45.60 2:44.95 3:47.96 3:47.96
Antoinette Kant 69 +0,48 37.09 1:20.20 2:09.55 2:58.88 2:58.88
Nico Swart 68 33.87 1:14.27 1:56.68 2:37.71 2:37.71
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200+, Dames

1. Swol 1894 1 Swol 1894 11:40.00 11:55.23
Bea Swijnenberg 49 41.79 1:29.00 2:18.25 3:05.68 3:05.68
Christien Nieuwenhuis 51 +0,48 36.84 1:20.34 2:05.53 2:50.35 2:50.35
Marjan Spoelstra 60 +0,33 41.58 1:28.59 2:16.71 3:02.69 3:02.69
Annet Kootstra 71 +0,59 39.98 1:24.36 2:10.39 2:56.51 2:56.51

200+, Heren

1. RZ 1 RZ 9:40.72 9:26.19
Nederlands Masters Record

Ralph Caster 61 32.70 1:08.47 1:46.54 2:25.91 2:25.91
Frank Rietbroek 64 +0,55 30.77 1:05.44 1:41.59 2:17.08 2:17.08
Mark van Wingerden 70 +0,50 32.07 1:09.19 1:49.59 2:31.01 2:31.01
Bert Schlicher 64 30.73 1:04.69 1:38.52 2:12.19 2:12.19

2. WS Twente 1 WS Twente 10:52.70 10:51.98 +0,97
Jack Barends 62 +0,97 35.47 1:15.83 1:58.19 2:39.39 2:39.39
Joop Weenink 68 +0,67 37.08 1:19.08 2:03.68 2:50.38 2:50.38
Jan Willem Heuten 60 +0,33 36.27 1:16.34 2:00.76 2:41.73 2:41.73
Bart van Calker 61 +0,46 37.48 1:17.37 1:59.33 2:40.48 2:40.48

240+, Gemengd

1. WS Twente 2 WS Twente 12:11.39 12:43.16 +1,15
Herbert Katgert 59 +1,15 42.00 1:29.09 2:21.61 3:11.34 3:11.34
Frans van Enst 40 +0,30 39.68 1:28.35 2:19.10 3:09.10 3:09.10
Antoinette Gilding-Tussaud 50 +0,76 50.81 1:48.27 2:49.10 3:47.04 3:47.04
Jeannette Ruesink 63 +0,33 36.69 1:16.44 1:56.80 2:35.68 2:35.68

280+, Gemengd

1. PSV 1 PSV 11:57.54 12:07.16 +0,77
Nederlands Masters Record, startzwemmer NMR

Corrie Verhoeven 46 +0,77 40.56 1:27.45 2:16.04 3:03.57 3:03.57
Lottie Geurts 35 +0,77 47.18 1:39.06 2:33.33 3:23.98 3:23.98
Rob Hanou 43 +0,62 41.77 1:32.69 2:23.67 3:11.53 3:11.53
Brend Brevé 52 +0,12 33.11 1:11.30 1:50.87 2:28.08 2:28.08

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag Masters Open
23-01-2015 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+

1. Marjolein Maris De Houtrib 29.28 199400210 29.53 +0,65
2. Zoë van der Aart ZPCH 29.63 199503152 29.74 +0,81
3. Carmen Seesing NDD 31.45 199406220 30.26 +0,74
4. Karin Groen Nova 30.19 199502440 30.31 +0,71
5. Karen Stolk TriVia 30.26 199403950 30.53 +0,83
6. Eva Engelen NDD 30.98 199405514 30.97 +0,70
7. Anouk van der Pligt ZOB'66 31.21 199303296 31.33 +0,66
8. Chantal Meyerink De Grunte 31.51 199105212 32.03 +0,80
9. Karin Verbeek Nautilus 31.25 199201848 32.08 +0,74

10. Marloes van der Beek ZVV 32.63 199401364 32.43 +0,85
11. Rebecca Evers ZOB'66 34.64 199207916 33.90 +0,71
12. Jacqueline Schroer DAW 34.36 199108490 34.50 +0,65
13. Larissa Beernink De Veene 35.20 199300050 35.09 +0,79
14. Myrthe Talsma De Golfbreker 34.38 199106844 35.50 +0,82
15. Stephanie van Diepen Noord Veluwe 34.89 199500972 35.60 +0,81
16. Tara Keijzer Steenwijk 1934 37.70 199108498 35.73 +0,65
17. Ramona Noordermeer ZVVS 36.95 199401746 36.84 +0,77
18. Rebecca van Eeren SCOM 34.73 199306910 36.96 +0,70
19. Daphne Meijer Montferland 38.12 199303850 37.10 +1,00
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Open Nederlandse Masters Kampioenschappen 2015 korte baan
Heerenveen, 23-25 januari 2015

Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag

Masters 25+

1. Jacyntha Plat De Golfbreker 31.01 199002956 30.53 +0,63
2. Sabine Lina ZPC Woerden 31.45 198902680 31.59 +0,74
3. Nienke Veenstra Swol 1894 32.16 198605198 31.64 +0,87
